様式２
令和　　年　　月　　日
津山まちなか活性化委員会
代表　上原　栄作　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

津山まちなか活性化（イベント）事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付をもって、交付決定があった令和　　年度津山まちなか活性化（イベント）事業について、下記の通り報告します。

記

1 助成金交付決定額及び精算額
助成金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
助成金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　円

2 添付資料
（1） 事業実施報告書（別表３）
（2） 収支決算書（別表４）
（3） その他必要と認める書類（事業内容のわかる写真等）
（4） 請求書（様式３）

以上